
令和２年７月 15 日 

各 位 

エスジープラス株式会社 

代表取締役 田中 成樹 

〒720-2117 広島県福山市神辺町下御領 1257 番地 1 

TEL：084-965-6715 Mail：info@sg-plus.co.jp 

 

 

店名変更のお知らせ 

 

はじめに、新型コロナウイルス感染症、また先日の大雨被害によりお亡くなりになられた方々に

対し謹んでお悔やみ申し上げますと共に、罹患された方々には心よりお見舞い申し上げます。 

当店におきましても、これまで同様に感染予防と感染拡大の防止に努め、経済の早期回復活動に尽

力してまいる所存でございます。 

 

さて、この度当店では開店当初からご愛顧頂いておりました店名を、『ハピネスリゾートカフェ』

へ変更させていただく事となりました。 

 

今まで以上にお客様に喜んでいただけるショップ作りに努めてまいります。今後とも何卒宜し

くお願い申し上げます。 

 

記 

 

１． 店名変更概要 

① 旧店舗名：ハピネスリゾートギャラリー神辺本店 

新店舗名：ハピネスリゾートカフェ神辺本店 

② 旧店舗名：ハピネスリゾートギャラリー駅家店 

新店舗名：ハピネスリゾートカフェ駅家店 

③ 旧店舗名：ハピネスリゾートギャラリーＷＥＢショップ 

新店舗名：ハピネスリゾートカフェＷＥＢショップ 

※所在地・電話番号・事業内容の変更はございません。 

 

２． 変更日 

令和２年７月 15 日 

 

以上 


